河海大学文件
河海校政〔2017〕52号
────────────────────
河海大学关于公布第十二届
学位评定委员会成员名单的通知

各单位：
根据《中华人民共和国学位条例》和《中华人民共和国学位条例暂行实施办法》，经研究决定，河海大学第十二届学位评定委员会由徐辉等24人组成，名单如下：
主  席：徐  辉

副主席：唐洪武   鞠  平   朱跃龙   王  超   郭继超

委  员：（以姓氏笔画为序）

        丁  坤   王  媛   王沛芳  王锦国   齐义泉

        安天庆   孙其昂   阮怀宁  杨  涛   吴  峰

        范新南   周海炜   陈  达  郑金海   顾冲时

        高玉峰   黄涛珍   董增川

河海大学第十二届学位评定委员会下设办公室，负责日常工作，挂靠研究生院。办公室主任：陈达;秘书：黄峥、王平。

                                                    河海大学

                                 2017年5月5日

河海大学校长办公室                         2017年5月5日印发
录入：于洪军                                     校对：陆露茜
- 2 -
- 1 -